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INDLEDNING 
Højttalere i absolut topklasse - fra idé til produktion! 

Drømmer du om at være med til at skabe lækkert designede, langtidsholdbare audioprodukter, til 
mennesker, der værdsætter god lyd og kvalitet? 

Trives du i et lille og dynamisk team, hvor der ikke er langt fra idé til handling og hvor du har mulighed 
for at sætte dit eget præg på produkterne og DALI som virksomhed? 

Så kan du nu blive vores næste kollega indenfor mekanisk produktudvikling. 

VI TILBYDER 
Vi tilbyder et spændende og udfordrende job i en virksomhed, hvor vi deler passionen for at skabe 
sublime lydoplevelser. Du vil opleve stoltheden ved at udvikle et produkt, der opnår topkarakter i 
anmeldelse efter anmeldelse – og da vi er en mindre udviklingsafdeling, vil du tydeligt kunne se dit eget 
bidrag til dette. 

Vores fokus på overlegen kvalitet inden for HiFi har gjort os til en international succes. Hos os får du 
en vigtig rolle i vores fortsatte udvikling og er med til at sætte retningen for fremtidens 
audioprodukter, så vi også fremover hører til blandt de bedste i verden. 

Vi har en uformel og ligefrem omgangstone, hvor der er plads til forskellighed, og hvor samarbejdet 
foregår i øjenhøjde, så du kan fokusere på opgaven og kollegerne med ”paraderne nede”. 

I vores branche handler konsum ikke om overfladisk overforbrug, men tværtimod om at maksimere 
oplevelsen og muligheden for at fordybe sig i den enkelte lydoptagelse, hvilket sikrer mange års 
udbytte af kundens investering. 

For mange af os er det særligt motiverende at arbejde med produkter, vi selv har lyst til at bruge. 

OPGAVER OG ANSVAR 
Din primære opgave bliver at udvikle æstetiske og robuste mekaniske løsninger med optimale 
akustiske egenskaber. Du indgår i hele processen fra designskitse til detaljerede 2D/3D-
arbejdstegninger og tilhørende teknisk dokumentation, herunder CAD-modeller, detaljering og 
klargøring af konstruktioner til produktion samt vedligeholdelse af styklister. I rollen indgår også 
opfølgning på ændringer og implementering i eksisterende produkter. 

Samtidig spiller du en central rolle i at sikre vidensdeling og læring såvel indenfor som på tværs af 
projekter, så vi kontinuerligt forbedrer vores løsninger og arbejdsmetoder. Dette omfatter sikring af 
DFM-principper og identifikation af forbedringspotentiale indenfor funktionalitet, kvalitet og 
produktionsvenlighed i både egne og eksterne løsninger. 

Du kommer til at arbejde tæt sammen med både interne interessenter og eksterne leverandører. 
Derfor er det vigtigt, at du kan balancere et højt fagligt ansvar for egne løsninger med åbenhed 
overfor andres input. Til dette hører at anvende din faglighed til at give konstruktiv feedback på 
løsningsforslag og dokumentation fra eksterne leverandører. 
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KOMPETENCER 
Vi forestiller os, at du har mindst 3 års relevant erhvervserfaring. Det er ikke afgørende, om din 
uddannelse for eksempel er Teknisk eller Mekanisk Designer eller Mekanikingeniør, idet vi vægter 
personlighed og tilegnede erfaringer højere. Brancheerfaring er en fordel, men ikke et krav. 

Det vigtigste er, at du har sans for de gode løsninger, herunder DFM, holdbarhed, æstetik og 
forholdet mellem pris og kvalitet, og at du målrettet bringer dine erfaringer i spil i arbejdet med deres 
indbyrdes samspil. 

Det er desuden væsentligt, at du arbejder struktureret og systematisk, kan bevare overblikket og 
derigennem løbende bidrager til etablering og optimering af effektive og genbrugelige processer – 
både for dig selv og for teamet. 

Endelig lægger vi vægt på, at du generelt bidrager med god energi og at du er god til at inddrage 
kolleger og sparre konstruktivt efter behov, også selv om du primært arbejder selvstændigt. 

Vi benytter Inventor/Vault, så erfaring med disse værktøjer er en fordel. Dette omfatter meget 
gerne en systematisk tilgang til datastrukturering indenfor og på tværs af konstruktioner. 

OM DALI 
Danish Audiophile Loudspeaker Industries (DALI) har i mere end 40 år designet, udviklet og 
produceret HiFi-højttalere med engagerende lydgengivelse til musikelskere verden over. 
DALI er privatejet og hovedsædet ligger ved Hobro tæt på E45. Derudover er virksomheden 
repræsenteret med egne salgskontorer i mere end 10 lande og har egen produktion i Danmark samt i 
Kina. 
I dag er DALI en af markedets førende udbydere af high-performance højttalere til privatbrug.  
Læs mere på www.dali-speakers.com. 

SPØRGSMÅL 
Du er meget velkommen til at kontakte Head of RnD, Jakob Koed, på tlf. 2440 1476, eller jko@dali.dk, 
hvis du har spørgsmål. Vi glæder os til at høre fra dig og indkalder løbende til samtaler. 


